40

Nam omnis fertilitatis & salutis animalium autores sunt venti, quare ministri terræ merito ab antiquis sunt crediti. At de Curetibus & Corybanti-  
 bus satis, nunc de cyclopibus dicamus.

De Cyclopibus.

Cap. VIII.

**F**Verunt autem Cyclopes Cœli & Terræ filii, vt ait Hesiodus his in Theogonia;

*Γένεσι δ' αἰὲρ κλάσσει ἱερμαίνουσι γύλλαι  
 ἕρποντι, χθονίῃσι, καὶ ἀέροισι στυγαῖσιν.*

si fuit